
 區域立法委員選舉候選人 第三選舉區（后里區 、 神岡區 、 大雅區 、 潭子區） 

第1頁（共2頁）

臺中市第 11 屆立法委員選舉，經定於中華民國 113 年 1 月 13 日（星期六）上午 8 時起至下午 4 時止舉行投票。茲依公職人員選舉罷免法第 47 條規定，將候
選人所填之政見及個人資料刊登如下，候選人個人資料係依據候選人所填列資料刊登，如有不實，由候選人自行負責：

第11屆立法委員選舉選舉公報
選舉委員會
編印

票時告知發票管理員。
（五） 選舉人照顧之 6 歲以下兒童得隨同選舉人進入投票

所，但不得有妨礙或擾亂投票之行為。
（六） 選舉人應於規定之投票時間內到達投票所投票；逾

時不得進入投票所。但已於規定時間內到達投票所尚未投票
者，仍可投票。選舉人應一次進入投票所投票，離開投票所
後不得再次進入投票所投票。

（七） 除執行公務外，任何人不得攜帶行動電話或具攝影
功能之器材進入投票所。但已關閉電源之行動裝置，不在此
限。違反者依公職人員選舉罷免法第 106 條第 1 項規定，處
新臺幣 3 萬元以上 30 萬元以下罰鍰。

（八） 任何人不得於投票所以攝影器材刺探選舉人圈選
選舉票內容。違反者依公職人員選舉罷免法第 106 條第 2 項
規定，處 5 年以下有期徒刑，併科新臺幣 50 萬元以下罰金。

（九） 選舉人圈選後，不得將圈選內容出示他人，違反者
依公職人員選舉罷免法第 105 條規定，處 2 年以下有期徒刑、
拘役或科新臺幣 20 萬元以下罰金。

（十） 在投票所或開票所有下列情事之一者，經投票所主
任管理員會同主任監察員令其退出，而不退出者，依公職人
員選舉罷免法第 105 條之規定，處 2 年以下有期徒刑、拘役
或科新臺幣 20 萬元以下罰金：

 1. 在場喧嚷或干擾勸誘他人投票或不投票，不服制止。
 2. 攜帶武器或危險物品入場。
 3. 投票進行期間，穿戴或標示政黨、政治團體、候選

人之旗幟、徽章、物品或服飾，不服制止。
 4. 干擾開票或妨礙他人參觀開票，不服制止。
 5. 有其他不正當行為，不服制止。

（十一） 選舉人領得選舉票後，應立即使用選舉委員會
製備之圈選工具，自行圈選，並將選舉票摺疊投入票匭，
不得逗留；如將選舉票攜出投票所者，依公職人員選舉罷
免法第 108 條第 1 項規定，處 1 年以下有期徒刑、拘役或科
新臺幣 1 萬 5 千元以下罰金；如將選舉票以外之物投入票匭，
或故意撕毀領得之選舉票者，依公職人員選舉罷免法第 110

條第 10 項之規定，處新臺幣 5 千元以上 5 萬元以下罰鍰。
（十二） 在投票所四周 30 公尺內，喧嚷或干擾勸誘他人

投票或不投票，經警衛人員制止後仍繼續為之者，依公職人

投票時間、方式及投票應行注意事項：

一、投票時間：民國 113 年 1 月 13 日（星期六）上午 8 時起
至下午 4 時止。

二、選舉人資格：
（一） 中華民國國民年滿 20 歲，即民國 93 年 1 月 13 日以

前（包括當日）出生，在各該選舉區內繼續居住 4 個月以上，
即民國 112 年 9 月 13 日以前（包括當日）遷入設有戶籍，至民
國 113 年 1 月 12 日繼續居住者，有第 11 屆立法委員選舉投票
權。【上開居住期間，在行政區域劃分選舉區者，仍以行政
區域為範圍計算之。但於選舉公告發布（112 年 11 月 7 日）
後，遷入各該選舉區者，無選舉投票權】

（二） 原住民選出之立法委員，其選舉人須符合於前款規
定，並分別具有 「平地原住民」 或 「山地原住民」 身分者
為限。

三、選舉人投票應注意事項：
（一） 依憲法增修條文第 4 條規定，立法院立法委員自第

7 屆起 113 人，依自由地區直轄市、縣市 73 人、自由地區平
地原住民及山地原住民各 3 人、全國不分區及僑居國外國民
共 34 人選出之。自由地區直轄市、縣市 73 人（即區域選舉）
每縣市至少 1 人，全國並劃分為 73 個選舉區，每個選舉區選
出 1 名立法委員。自由地區平地原住民及山地原住民各 3 人，
分別以全國平地原住民、山地原住民為選舉區，由具有平地
原住民或山地原住民身分之選舉人選出。全國不分區及僑居
國外國民共 34 人，由選舉人依政黨名單投票選舉，並由獲
得百分之五以上政黨選舉票之政黨依得票比率選出。

（二） 選舉人至投票所可領取 2 張立法委員選舉票，1 張
為直轄市、縣（市）立法委員選舉票（即區域）或原住民（平地
或山地原住民）立法委員選舉票，圈選 1 名候選人；另 1 張為
全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉票（即政黨票），圈
選 1 個政黨。

（三） 投開票地點（見投開票所一覽表）。
（四） 投票時攜帶本人國民身分證、印章及投票通知單；

未攜帶投票通知單者，務請記住投票通知單上之號碼，於領

員選舉罷免法第 108 條第 2 項規定，處 1 年以下有期徒刑、拘
役或科新臺幣 1 萬 5 千元以下罰金。

（十三） 選舉票圈選示範圖如下：

※ 請使用選舉委員會製備之圈選工具圈蓋選舉票，選
舉票「蓋章」或「按指印」，無效。

四、選舉票顏色：
（一） 區域選舉票為淺黃色，平地原住民選舉票為淺藍

色，山地原住民選舉票為淺綠色，另 「平地原住民」、「山
地原住民」 選舉票右上角應加印直徑 3 公分紅色圓圈，並於
圓圈內分別加印紅色之 「平地原住民」、「山地原住民」
字樣。

（二） 全國不分區及僑居國外國民選舉票為白色。

五、選舉票有下列情形之一者無效：
（一） 圈選 2 政黨或 2 人以上。

（二） 不用選舉委員會製發之選舉票。
（三） 所圈位置不能辨別為何政黨或何人。
（四） 圈後加以塗改。
（五） 簽名、蓋章、按指印、加入任何文字或符號。
（六） 將選舉票撕破致不完整。
（七） 將選舉票污染致不能辨別所圈選為何政黨或何人。
（八） 不加圈完全空白。
（九） 不用選舉委員會製備之圈選工具。

六、其他：
候選人名單公告後，經發現候選人在公告前或投票前有

下列情事之一者，投票前由選舉委員會撤銷其候選人登記；
當選後依公職人員選舉罷免法第 121 條規定提起當選無效之
訴：

（一） 候選人資格不合第 24 條第 1 項至第 3 項、第 7 項規
定。

（二） 有第 26 條或第 27 條第 1 項、第 3 項之情事。
（三） 依第 92 條第 1 項規定不得登記為候選人。

全國不分區及僑居國外國民立法委員選舉候選人名單公
告後，經發現登記政黨之資格在公告前或投票前有下列情事
之一者，投票前由中央選舉委員會撤銷其政黨候選人名單登
記；當選後依第 121 條規定提起當選無效之訴：

（一） 不合第 24 條第 4 項規定。
（二） 經解散或廢止備案。但因合併而解散者，不在此限。

踴躍投票，慎重圈選
勿用私章蓋選票

檢舉專線：0800-024-099  撥通後再按 4
法務部網址：https://www.moj.gov.tw

1.
核對身分與確認投票所。請勿攜帶行動電話或具攝
影功能之器材進入投票所，但已關閉電源之行動裝
置，不在此限。

2.
提供國民身分證與印章，經核對身分後，蓋章並領
取選舉票。若沒有攜帶印章 , 得以簽名代替，若無
法簽名者，得以指印代替。

3. 
進入圈票處內，使用圈選工具圈選。

4.
將選舉票對折後，投入對應的票匭中。
請注意每個票匭對應的選舉票。

5. 
完成投票後不得再次進入投票所。

＊右圖僅供投票流程之示意，實際投票所出入口位
置因場地略有不同。

1. 區域、原住民選舉票圈選示範圖如下：

2. 全國不分區及僑居國外國民選舉票圈選示範圖如下：

敬愛的鄉親好:
司法改革路辛苦，但我們無畏懼(落實司法改革，還給人民公道)，政黨票更要您支持，

我來自基層，擔任過里長，知民所苦，願為實現社會公理、正義而努力。政見重點如後：
�.勞基法修訂(惡法)、政黨法修訂(比率門檻降低)。修憲提案��歲公民權…等。
�.加重詐欺刑法 �.就學貸款/免利息(延長還款年限)。�.國教向下延伸。
�.身心障礙弱勢家庭基本收入。修法保障。�.延長工作退休年限，檢討透明各項基金。及健

保制度等修訂。�.地方自治(區長民選/里長定位法制化)。
�.行政中立/財政劃分/選罷法/公投等需修法。
�.司法人權/轉型正義/法庭直播/陪審制/國民法官/查弊案等。
��.公費選舉/鼓勵投票津貼。��.中央減壓/遷建立法院，台中先行。��.建築法規修訂(違章

管理)。��.稅制改革。��.中捷機場線啓動。��.強力監督中火空污。
��.高鐵下空間使用。��.后里到大甲環狀線計劃等監督執政。爭取建設…等。
     台灣好聯盟/主流民意大聯盟/新百日維新/司法改革黨/政黨做先鋒。
                      張炯春 戰立法 ����-������ 書于台中

張烱春

出生年月日：54 年 3 月 30 日
性別：男
出生地：臺中市

司法改革黨

•三和國小
•豐南國中
•台中二中
•台中師專
（台中教育大學）

靜宜大學碩士學分班結業台中科技大學企管研究所
��年選立委��年當選仁和里長文教基金會創會執行
長兒福協會總幹事園長所長班主任���年選立委街頭
藝人協會創會理事長

出生年月日：53 年 10 月 19 日
性別：女
出生地：臺中市

中國國民黨

楊瓊瓔

臺灣省立清水高級中學；東海大
學社會學系畢業；東海大學公共
事務碩士；亞洲大學健康產業管
理學系博士。

立法院第四、五、六、七、八、十屆立法委員 ; 臺
中市副市長；立法院國民黨團書記長；立法院經濟
、財政、教育及文化委員會召集委員；立法院中美
洲議會觀察員；臺灣省議會第九、十屆省議員；中
英獅子會會長；臺中港女國濟同濟會會長；臺中市
大臺中婦女會理事長。

謝子涵

民主進步黨

•輔仁大學日本語文學系學士
•中興大學國際政治研究所碩士

性別：女
出生地：臺中市

出生年月日：80 年 10 月 29 日

•立法院法案助理
•民進黨蔡英文主席發言人
•民進黨青年部副主任
•行政院客家委員會諮詢委

員
•關鍵評論網專欄作家
•日本政策研究大學院大學

台灣青年人才培訓課程結
業

•台灣觀光地方創生協會
理事

•台灣中社理事
•台灣客家聯盟協會理事
•出版台日地方創生專書

號次·姓名

基本資料

推薦之政黨

號次·姓名

政見

基本資料

推薦之政黨

號次·姓名

政見

基本資料

推薦之政黨

學歷 經歷

政見

學歷 經歷

學歷 經歷
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0533

0534

0535

0536

0537

0538

0539

0540

0541

0542

0543

0544
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0546

0547

0548

0549

0550

0551

0552

0553

0554

0555

0556

0557

0558

0559

0560

0561

0562

0563

0564

0565

0566

0567

0568

0569

0570

0571

0572

0573

0574

0575

0576

0577

0578

0579

0580

0581

0582

0583

0584

0585

0586

0587

0588

0589

0590

0591

0592

0593

0594

0595

0596

0597

0598

0599

0600

0601

0602

0603

0462

0463

0464

0465

0466

0467

0468

0469

0470

0471

0472

0473

0474

0475

0476

0477

0478

0479

0480

0481

0482

0483

0484

0485

0486

0487

0488

0489

0490

0491

0492

0493

0494

0495

0496

0497

0498

0499

0500

0501

0502

0503

0504

0505

0506

0507

0508

0509

0510

0511

0512

0513

0514

0515

0516

0517

0518

0519

0520

0521

0522

0523

0524

0525

0526

0527

0528

0529

0530

0531

0532

大社里

大社里

大社里

岸裡里

岸裡里

豐洲里

豐洲里

豐洲里

豐洲里

豐洲里

豐洲里

神洲里

神洲里

溪洲里

溪洲里

上雅里

上雅里

上雅里

上雅里

大雅里

大雅里

大雅里

文雅里

文雅里

文雅里

文雅里

三和里

三和里

三和里

三和里

二和里

二和里

二和里

二和里

四德里

四德里

四德里

西寶里

西寶里

西寶里

上楓里

上楓里

上楓里

上楓里

大楓里

大楓里

大楓里

大楓里

雅楓里

雅楓里

雅楓里

員林里

員林里

員林里

員林里

員林里

員林里

六寶里

六寶里

六寶里

六寶里

秀山里

秀山里

秀山里

橫山里

橫山里

橫山里

忠義里

忠義里

忠義里

潭秀里

后　里　區

神　岡　區

大　雅　區

潭　子　區

0604

0605

0606

0607

0608

0609

0610

0611

0612

0613

0614

0615

0616

0617

0618

0619

0620

0621

0622

0623

0624

0625

0626

0627

0628

0629

0630

0631

0632

0633

0634

0635

0636

0637

0638

0639

0640

0641

0642

0643

0644

0645

0646

0647

0648

0649

0650

0651

0652

0653

0654

0655

0656

0657

0658

0659

0660

0661

0662

0663

0664

0665

0666

0667

0668

0669

0670

0671

0672

0673

0674

0675

廣福社區活動中心

廣福七星活動中心

仁里社區活動中心

后里國小(1)

后里國小(2)

后里國小(3)

后里國小(4)

后里國小(5)

天主堂

后里社區活動中心

慈厚宮大樓

內埔國小(1)

厚里社區活動中心

后綜高中

懷德堂

內埔國小(2)

墩東社區活動中心

墩西里活動中心(調解會旁)

鎮安宮會議室

七星國小(1)

墩南社區活動中心(舊)

七星國小(2)

墩北社區活動中心

內埔國小(3)

內埔國小(�)

中和里長壽俱樂部

中和社區活動中心

舊社社區活動中心(1)

舊社社區活動中心(2)

三皇宮

聯合社區活動中心

太平里、聯合里聯合活動中心

育英國小

眉山社區活動中心

后里國中

月眉國小

王茂敬宅(倉庫)

月眉社區活動中心

公館集會所(原公館社區托兒所)

公館社區活動中心

泰安社區活動中心

神岡國小(1)

神岡國小(2)

神岡國小(3)

庄前里民眾活動中心(1)

庄前里民眾活動中心(2)

北庄社區活動中心(1)

北庄社區活動中心(2)

武安宮(1)

武安宮(2)

圳前社區活動中心(1)

圳前社區活動中心(2)

圳堵國小(1)

圳堵國小(2)

新庄社區活動中心

神岡新和宮(1)

神岡新和宮(2)

山皮寶山宮

社口國小(1)

社口國小(2)

社口國小(3)

社口國小(4)

社口國小(5)

社口國小(6)

神岡高工(1)

神岡高工(2)

神岡高工(3)

神岡高工(4)

三角社區活動中心(1)

三角社區活動中心(2)

岸裡國小(1)

內東路 99 號

寺山路 38 巷 60 號

圳寮路 55 號

甲后路一段 168 號

甲后路一段 168 號

甲后路一段 168 號

甲后路一段 168 號

甲后路一段 168 號

三豐路四段 97 號

甲后路一段 501 巷 48 號

甲后路一段 716 巷 5 之 1 號

文化路 30 號

九甲一路 259 號

三豐路三段 968 號

文明路 31 巷 44 號

文化路 30 號

平安路 130 號

福音路 89 號

三光路 42 號

南村路 389 號

南村路 134 號

南村路 389 號

三光路 139 號

文化路 30 號

文化路 30 號

中正路 140 號

中正路 140 號

舊社路 93 號

舊社路 93 號

三重西路 316 巷 26 號

水門路 55 之 10 號

四月路 72 之 8 號

四月路 23 號

甲后路二段 588 號

中眉路 169 號

甲后路二段 588 號

雲頭路 33 號

雲頭路公會巷 9 號

三豐路五段 290 號

三豐路五段 352 巷 163 號

福興路 67 之 1 號

神圳路 1 號

神圳路 1 號

神圳路 1 號

神林路 35 號

神林路 35 號

中山路 1244 號

中山路 1244 號

厚生路 118 之 11 號

厚生路 118 之 11 號

三民路 349 號

三民路 349 號

三民路 639 號

三民路 639 號

和睦路一段 360 號

和睦路一段 358 巷 15 號

和睦路一段 358 巷 15 號

光復路 212 之 1 號

社南街 136 號

社南街 136 號

社南街 136 號

社南街 136 號

社南街 136 號

社南街 136 號

中山路 627 號 2 樓

中山路 627 號 2 樓

中山路 627 號 2 樓

中山路 627 號 2 樓

三社路 195 號

三社路 195 號

中山路 52 號

廣福里

廣福里

仁里里

義里里

義里里

義里里

義德里

義德里

后里里

后里里

后里里

厚里里

厚里里

墩東里

墩東里

墩東里

墩東里

墩西里

墩西里

墩南里

墩南里

墩南里

墩北里

墩北里

墩北里

中和里

中和里

舊社里

舊社里

聯合里

聯合里

太平里

太平里

眉山里

眉山里

眉山里

月眉里

月眉里

公館里

公館里

泰安里

神岡里

神岡里

神岡里

庄前里

庄前里

北庄里

北庄里

庄後里

庄後里

圳前里

圳前里

圳堵里

圳堵里

新庄里

新庄里

新庄里

山皮里

社口里

社口里

社口里

社口里

社口里

社口里

社南里

社南里

社南里

社南里

三角里

三角里

大社里

潭北里

潭北里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

潭陽里

福仁里

福仁里

福仁里

福仁里

福仁里

福仁里

福仁里

福仁里

頭家里

頭家里

頭家里

頭家里

頭家東里

頭家東里

頭家東里

頭家東里

家興里

家興里

家興里

家興里

家興里

家興里

家福里

家福里

家福里

家福里

甘蔗里

甘蔗里

甘蔗里

甘蔗里

甘蔗里

甘蔗里

甘蔗里

東寶里

東寶里

東寶里

東寶里

東寶里

東寶里

東寶里

東寶里

東寶里

大富里

大富里

大豐里

大豐里

大豐里

大豐里

大豐里

栗林里

栗林里

栗林里

栗林里

嘉仁里

嘉仁里

嘉仁里

嘉仁里

新田里

聚興里

聚興里

聚興里

2-7,11 鄰

9-10,12-16 鄰

1-11 鄰

1-11 鄰

12-15 鄰

16-21 鄰

1-10 鄰

11-17 鄰

1-2,13,17-19 鄰

3-8,14-15 鄰

9-12,16,20-22 鄰

1-3 鄰

4-10 鄰

1-3,15-16 鄰

19,23-27 鄰

4,13-14,17-18,20-21 鄰

5-12,22 鄰

1-7 鄰

8-13 鄰

1-3,14 鄰

4,7-8,11,13 鄰

5-6,9-10,12 鄰

2-8 鄰

9-13 鄰

1,14-17 鄰

1-5,7-8 鄰

6,9-13 鄰

1-5 鄰

6-10 鄰

1-3 鄰

4-10 鄰

1-7 鄰

8-11 鄰

1-2,7-8,11,16-17 鄰

3-6 鄰

9-10,12-15 鄰

1-6 鄰

7-11 鄰

3,10-15 鄰

1-2,4-9 鄰

1-10 鄰

1-5 鄰

6-11,14-15 鄰

17-21 鄰

1-6 鄰

7-10 鄰

1-9 鄰

10-13,15-18 鄰

1-3,5-7 鄰

8-14 鄰

1-8 鄰

9-17 鄰

1-9 鄰

10-16 鄰

1-8 鄰

9-16 鄰

17-22 鄰

1-2,4-8 鄰

1-5 鄰

6-10 鄰

11-13 鄰

14-18 鄰

19-24 鄰

25-29 鄰

1-3 鄰

4-5,7-10 鄰

11-15 鄰

16-20 鄰

1-4,6-11 鄰

12-19 鄰

1-5,7-8,10 鄰

岸裡國小(2)

岸裡國小(3)

岸裡國小(4)

岸裡國小(5)

岸裡國小(6)

豐洲國小(1)

豐洲國小(2)

豐洲國小(3)

豐洲國小(4)

豐洲國小(5)

豐洲國小(6)

神洲社區活動中心(1)

神洲社區活動中心(2)

溪洲社區活動中心(1)

溪洲社區活動中心(2)

大雅國中(1)

大雅國中(2)

大雅國中(3)

大雅國中(4)

大雅國小(1)

大雅國小(2)

大雅國小(3)

文雅國小(1)

文雅國小(2)

文雅國小(3)

文雅國小(4)

三和國小(1)

敬軍新村活動中心

三和國小(2)

三和國小(3)

大雅國小(4)

大雅國小(5)

大雅國小(6)

大雅國小(7)

大華國中(1)

大華國中(2)

大華國中(3)

三和國小(4)

三和國小(5)

三和國小(6)

上楓國小(1)

上楓國小(2)

上楓國小(3)

上楓國小(4)

上楓國小(5)

上楓國小(6)

(舊)上楓社區活動中心(1)

(舊)上楓社區活動中心(2)

中國城景上景大樓 1 樓大廳

中國城景上景大樓 1 樓圖書閱覽室

停四停車場管理室

大明國小(1)

大明國小(2)

大明國小(3)

麥根小學堂

員林社區活動中心(1)

員林社區活動中心(2)

六寶社區活動中心(文化路)

六寶社區活動中心(和平路)

六寶國小(1)

六寶國小(2)

(舊)秀山社區活動中心

陽明國小(1)

陽明國小(2)

橫山社區活動中心

橫山里永和宮

善德寺

汝鎏國小(1)

汝鎏國小(2)

忠義社區活動中心

潭秀社區活動中心

中山路 52 號

中山路 52 號

中山路 52 號

中山路 52 號

中山路 52 號

豐洲路 482 號

豐洲路 482 號

豐洲路 482 號

豐洲路 482 號

豐洲路 482 號

豐洲路 482 號

豐洲路 916 巷 38 弄 96 號

豐洲路 916 巷 38 弄 96 號

豐洲路 1076 號

豐洲路 1076 號

學府路 280 號

學府路 280 號

學府路 280 號

學府路 280 號

學府路 230 號

學府路 230 號

學府路 230 號

中山北路 235 號

中山北路 235 號

中山北路 235 號

中山北路 235 號

春亭二街 1 號

港尾路 110 號

春亭二街 1 號

春亭二街 1 號

學府路 230 號

學府路 230 號

學府路 230 號

學府路 230 號

雅環路一段 2 號

雅環路一段 2 號

雅環路一段 2 號

春亭二街 1 號

春亭二街 1 號

春亭二街 1 號

楓林街 232 號

楓林街 232 號

楓林街 232 號

楓林街 232 號

楓林街 232 號

楓林街 232 號

德勝路 323 號

德勝路 323 號

神林南路 115 巷 71 號

神林南路 115 巷 71 號

神林南路 146 巷 7 號

中清路四段 158 號

中清路四段 158 號

中清路四段 158 號

大林路 211 巷 14 號

神林路一段 231 巷 30 號

神林路一段 231 巷 30 號

文化路 132 號

和平路 92 之 1 號

光復路 15 之 2 號

光復路 15 之 2 號

平和一路 1 號

秀山路 365 號

秀山路 365 號

振興路 228 號

永和路 76 號

中和路 99 號

平和路 238 號

平和路 238 號

仁愛路 80 號

雅潭路一段 39 巷 10 號

11-14 鄰

15-17 鄰

18-21 鄰

1-7 鄰

9-15 鄰

1-7 鄰

8-13 鄰

14-19 鄰

20-25 鄰

26-31 鄰

32-37 鄰

1-6 鄰

7-12 鄰

1-6 鄰

7-12 鄰

1-5,15 鄰

6-10,23 鄰

11-14,24 鄰

16-22 鄰

1-6,16 鄰

7-15 鄰

17-27 鄰

1-7,10 鄰

8-9,11-15 鄰

16-19,21 鄰

20,22-25 鄰

1-6,14 鄰

7-13 鄰

15-19,21-22 鄰

20,23-27 鄰

1-6 鄰

7-12 鄰

13-18 鄰

19-23 鄰

1-7 鄰

8-15 鄰

16-24 鄰

1-4,6-9 鄰

10-13,17 鄰

14-16,18-21 鄰

1-7 鄰

8-12,19 鄰

13-18,20 鄰

21-26 鄰

2-6 鄰

1,7-8,11-12 鄰

16-20 鄰

9-10,13-15 鄰

1-7 鄰

8-11 鄰

12-19 鄰

11-13,22,25-26 鄰

10,21,23-24 鄰

19-20,27-29 鄰

7,14-18 鄰

2-3,5-6,9 鄰

1,4,8,30-31 鄰

18-19,24-32 鄰

5-9,13-14 鄰

11-12,15-17,20-23 鄰

1-4,10,33 鄰

1-8 鄰

9-13 鄰

14-18 鄰

2-5,15,19 鄰

6,10-14,16-17 鄰

1,7-9,18 鄰

6-12 鄰

5,13-15,17-18,21-23 鄰

1-4,19-20,24 鄰

1-9,12-14 鄰

1-3,5-6,8 鄰

9-11,13-16 鄰

1-3 鄰

4-6 鄰

7-8 鄰

13-16 鄰

21 鄰

22-23 鄰

9,17,20 鄰

11 鄰

10,12,18-19 鄰

1-2,5-6 鄰

3,8-9,23-24 鄰

11-12,16,31 鄰

4,10,25 鄰

7,13,19,26 鄰

20,22,27,29 鄰

14-15,21,28 鄰

17-18,30 鄰

1-6 鄰

8-11,13 鄰

7,12,14-15,17 鄰

16,18-21 鄰

1-4 鄰

5-9 鄰

14-16 鄰

10-13 鄰

2-3,21-22 鄰

6,11-12,20 鄰

14-17,19 鄰

7-9 鄰

10,13,18,25 鄰

1,4-5,23-24 鄰

1-5 鄰

7-10 鄰

6,11-13 鄰

14-17 鄰

1-3,21,31 鄰

5-6,12,18-19 鄰

11,17,26,30,34 鄰

8,23-24,32 鄰

9-10,13-14,16,22,35 鄰

4,7,20,29 鄰

25,27-28,33 鄰

1-2,29 鄰

18,21-22,32 鄰

4-5,9,11,15 鄰

6,10,12,31 鄰

13-14,16-17 鄰

24,26-27,33 鄰

3,7-8 鄰

23,25,30 鄰

19-20,28 鄰

1-5 鄰

6-10 鄰

7,9-10,19 鄰

8,13-14,20 鄰

3-6,16 鄰

11-12,18 鄰

1-2,15,17 鄰

7,13,16,18 鄰

1-4,8-11 鄰

5,14-15 鄰

6,12,17 鄰

1-5 鄰

6-9,18 鄰

10-14 鄰

15-17,20 鄰

1-11 鄰

12-14,16 鄰

1,3-4,6-7,17 鄰

2,8-11,15,18-19 鄰

潭北社區長壽俱樂部

潭子幼兒園潭北分班

潭子國中(1)

潭子國中(2)

潭子國中(3)

潭子國中(4)

潭子國小(1)

潭子國小(2)

潭陽國小(1)

潭陽國小(2)

潭陽國小(3)

福仁社區活動中心

天寶彌勒佛院

僑忠國小(1)

家天下會議室

僑忠國小(2)

僑忠國小(3)

僑忠國小(4)

僑忠國小(5)

得天宮

頭家里、頭家東里活動中心

頭家國小(1)

頭家國小(2)

客西馬尼行道會(1)

客西馬尼行道會(2)

僑忠國小(6)

僑忠國小(7)

新中元年大樓C棟媽媽教室

擁抱家園會議室(1)

擁抱家園會議室(2)

亞熱帶新都大樓會議室

魯班造鎮大樓撞球室

佳茂中山會館交誼廳

家福社區活動中心

台中京城大樓會議室

頭家國小(3)

頭家國小(4)

潭子國小(3)

甘蔗社區活動中心

潭秀國中(1)

潭秀國中(2)

潭子國小(4)

潭子國小(5)

潭子國小(6)

得寶名邸會議室

東寶社區活動中心

東寶國小(1)

東寶國小(2)

東寶國小(3)

東寶國小(4)

東寶國小(5)

東寶國小(6)

東寶國小(7)

大富社區活動中心

大富宮

大豐社區活動中心

潭秀國中(3)

潭秀國中(4)

潭秀國中(5)

潭秀國中(6)

栗林社區活動中心

弘文中學(1)

弘文中學(2)

弘文中學(3)

嘉仁社區活動中心

嘉仁社區活動中心(守望相助隊部)

明駝新城�(潭陽里、潭北里聯合里活動中心)

明駝新城�(潭陽里、潭北里聯合里活動中心)

新田社區活動中心

聚興社區活動中心

新興國小(1)

新興國小(2)

潭子街三段公廳巷 52 號

潭子街三段公廳巷 18 號

潭興路二段 419 巷 1 號

潭興路二段 419 巷 1 號

潭興路二段 419 巷 1 號

潭興路二段 419 巷 1 號

中山路二段 435 號

中山路二段 435 號

潭陽路 19 號

潭陽路 19 號

潭陽路 19 號

福潭路 77 號

大新路 52 號

中山路二段 31 號

合作街 38 巷 18 號

中山路二段 31 號

中山路二段 31 號

中山路二段 31 號

中山路二段 31 號

得天街 33 號

和平路 16 巷 38 號

得福街 185 號

得福街 185 號

大成街 120 巷 18 號 1 樓

大成街 120 巷 18 號地下室 1 樓

中山路二段 31 號

中山路二段 31 號

中山路一段 7 巷 8 號

榮興街 83 巷 10 號

榮興街 83 巷 10 號

中山路一段 7 巷 36 號

榮興街 57 巷 22 號

中山路一段 15 巷 6 號

中山路一段 101 巷 7 號

頭張路一段 117 巷 17 弄 23 號

得福街 185 號

得福街 185 號

中山路二段 435 號

勝利路 310 號

雅潭路一段 175 號

雅潭路一段 175 號

中山路二段 435 號

中山路二段 435 號

中山路二段 435 號

雅豐街 76 巷 39 號

昌平路三段 492 巷 170 弄 21 號

雅潭路三段 2 號

雅潭路三段 2 號

雅潭路三段 2 號

雅潭路三段 2 號

雅潭路三段 2 號

雅潭路三段 2 號

雅潭路三段 2 號

民族路三段 35 號

大富路三段 39 號

潭富路二段 157 巷 5 之 1 號

雅潭路一段 175 號

雅潭路一段 175 號

雅潭路一段 175 號

雅潭路一段 175 號

祥和路 128 號

弘文街 100 號

弘文街 100 號

弘文街 100 號

仁愛路二段 44 號

仁愛路二段 44 號

福潭路 507 巷 25 號 1 樓

福潭路 507 巷 25 號 2 樓

豐興路二段 412 號

潭興路一段 24 號

潭興路一段 25 號

潭興路一段 25 號

第三選區（后里區、神岡區、大雅區、潭子區）投票所 、開票所地點一覽表
編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別 編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別


